

附件 3 分项报价表格式

分项报价表

项目名称：城管执法新闻宣传（转单一来源）

项目编号/包件号：0747-2561SCCZNK92 包件名称：市属电视台卫视频道新闻栏目宣传合作

价格单位：人民币元

内容		简要描述	数量或计价方式、标准	单价	分项合计	备注
1	专题片拍摄制作	前期拍摄、后期配音、剪辑、演播室录制	12 期	34920	419040	
2	专题片包装	片头、宣传片、动态角标	1	84360	84360	
3	专题片人员费用	记者、摄像、灯光、编辑、化妆造型	12 期	8680	104160	
4	滚动字幕	全天横飞字幕 6 小时	31 天	18000	558000	
单一来源采购报价总价					1165560	

注： 1、总价应为各分项合计汇总之和。

2、如果不提供分项报价表将视为没有实质性响应采购文件。

供应商名称（盖章）：北京广播电视台

法定代表人签署或被授权人签字：_____